
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – 
pročišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15 i 40/19), članka 48. stavak 1. točka 6. i stavka 4. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,137/15, 
123/17 i 98/19), članka 65. točka 6. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16,1/17,2/17, 2/18 i 30/18), te članka 15. Društvenog ugovora 
trgovačkog društva „Istarski vodovod“ d.o.o. Buzet (pročišćeni tekst) od 23. lipnja 2008. 
godine, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 01. travnja 
2020. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o predlaganju člana Nadzornog odbora trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o.  

za proizvodnju i distribuciju vode Buzet 
 
 

Članak 1. 
 

Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva „Istarski vodovod“ d.o.o. za proizvodnju i 
distribuciju vode sa sjedištem u Buzetu, Sv. Ivan 8 predlaže se EMIL SOLDATIĆ OIB 
55998943197 iz Motovuna, Borgo 48. 

 
Članak 2. 

 
Odluka se upućuje Skupštini Društva „Istarski vodovod“ d.o.o. za proizvodnju i distribuciju 
vode sa sjedištem u Buzetu, Sv. Ivan 8 na nadležno odlučivanje. 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka dostaviti će se Skupštini Istarske županije u roku od 8 dana od donošenja. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 325-01/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 01. travnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana  
Fabrizio Radin  

Dostaviti: 
1. „Istarski vodovod“ d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, Buzet, 
2. Kabinet župana Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2020-04-02T11:04:49+0200
	Istarska županija
	eUprava




